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Bostadstyp : Fristdende stuga

plats : Alfas del Pi
Sovrum : 2

Badrum : 2

v terrass

2 Sovrum Fristaende stuga i
Alfas del Pi

Ref: NP134366

tradgard : privat bostad :
orientering : detta plot :
visningar : Till poolen och Sup. Terrasser :
privat tradgard

flygplats :

parkering : Parkering i privat
tradgard

Stugor i modern stil pa en vaning nara El Albir, Altea och Benidorm.
Dessa hem kan ha 2 eller 3 sovrum och 2 badrum, de har ett 6ppet kdk med ett stort vardagsrum, inbyggda
garderober, en terrass pa framsidan som vetter mot den privata tradgarden med en pool och en parkeringsplats i

tradgarden.

Pris fran

339.500€

85 m?
500 m?
21 m?

58 km.

Det finns ett brett urval av extrafunktioner mot extra kostnad: ytbehandlingar, typer av luftkonditionering,
egenférbrukning med solcellspaneler eller hemstyrning med hemautomation, etc.
Nagra minuters promenad fran shoppingomraden, 15 minuter till strédnderna och vikar i El Albir, Altea och Benidorm,

nara till alla typer av tjanster.
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